
 

POZVÁNKA 

NA ONLINE SEMINÁŘ PRO PEDAGOGY 

NA TÉMA 

 

METODY MODERNÍ DIDAKTIKY 

 

Termín semináře: pátek 21. května 2021 od 13:00 do 16:30 hodin (90 

minut seminář, 30 minut přestávka, 90 minut seminář)  

Místo konání: online na platformě Google Meet 

Lektor: Mgr. Robert Čapek, Ph.D. 

Cena: zdarma v rámci projektu MAP Turnovsko II.  

Obsah semináře: 

 Výukové metody a jejich zasazení do třídního klimatu 

 Alternativní a klasické vyučovací metody – jejich klady a zápory 

 Co je při vyučování důležité 

 Alternativní způsoby výuky (projektové vyučování, kooperativní učení, práce 

s textem, vzájemné učení žáků, povinné a nepovinné úkoly, kruhový systém, 

komunitní kruh a mnoho jiných) 

 Výukové metody alternativních škol (daltonské, waldorfské aj.) 

 Hodnocení alternativních metod 

 Vedení třídy při alternativních způsobech výuky 

 Zpětná vazba, dotazy 

 

Zájemci o online seminář se prosím přihlaste s uvedením e-mailové adresy  

Kateřině Mrkvičkové na adresu mrkvickova-map@seznam.cz  

do 10. května 2021. 
 

Před konáním obdržíte odkaz pro přihlášení na online setkání.  

 

     

 

Seminář je součástí projektu spolufinancovaného z prostředků EU. 

https://mail.centrum.cz/#composeto

